
MUNI 
PED 

Dodatek číslo 3 

ke Smlouvě o dílo na servis automatických dveří , 
zakázkové číslo 55002332, ze dne 4. 11. 2013 

které uzavřely 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Masarykova univerzita Zhotovitel: KONE, a.s. 

Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno 

Pedagogická fakulta MU 

Poříčí 7, 602 00 Brno 

Zastoupen:  

 

IČO : 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Evropská 423/178 

160 00 Praha 6 

Zastoupen:  

 

IČO: 00176842 

DIČ: CZ00176842 

601 - Vysoká škola Ms v Praze, oddíl B, vložka 775 

li. 

Změna smlouvy 

Objednatel a zhotovitel, dále jen smluvní strany, se dohodly na změně smlouvy v níže uvedeném rozsahu: 

1) Nové znění „ Příloha č. 1 - rozšíření o 1 ks zařízení" , v následujícím znění: 

Poříčí 538/31 Brno Budova PdF Spedos 2021 Veřejná Automatícké 
posuvné 
dveře 1/1 

1 320,00 Kč 

Celkem Kč bez DPH/pololetně 

Výše DPH ve zvýšené sazbě 21% 

Celkem Kč včetně DPH/pololetně 

2 
X 

1 320,00 Kč 

277 20 Kč 

1 597,20 Kč 



2) Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 a č.2 , nedotčená tímto Dodatkem č . 3, zůstávají v 
platnosti beze změn. 

3) Nedílnou přílohou tohoto dodatku je plná moc zmocnitelů (předsedy představenstva Ing. Josefa 
Gyórkla a členky představenstva Ing. Ireny Kasanové) zplnomocňující  ze dne 
30.12.2021. 

4) Dodatek č . 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

5) Dodatek č. 3 je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení . 

6) Smluvní strany si , před svým podpisem, Dodatek č. 3 Smlouvy řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení Dodatku č . 3 stvrzují svým podpisem. 

V .. .... .. ... ...... .. .. dne .... .... . ..... . ..... .. 

za objednatele 
 

 vedoucí obchodního odd.na základě plné moci 



Dedicated to People Flow 

PLNÁ MOC 

Společnost KONE, a.s. se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775, IČO 00176842, 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Jozefem Gyč:irki a členem představenstva Ing. Irenou 
Kasanovou (dále jen „zmocnitel") 

tímto 
zplnomocňuje 

obchodnfho manažera pro region Morava  narozeného 1 , bytem  
(dále jen „zmocněnec") kzastupování společnosti KONE, a.s. při jednání a 

uzavírán[ těchto obchodnfch smluv se stávajíclmi nebo potenciálními smluvnlmi partnery: 

• smluv o dílo na dodávku nových zařízení (maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez 
DPH na jednu smlouvu) 

• smluv o dílo na dodávku modernizaci a kompletních výměn stávajících výtahů a eskalátorů 
(maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny dlla bez DPH na jednu smlouvu) 

• smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveří (maximálně do 10ti zařízeni na 
jednu smlouvu) 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platnosti do 31.12.2022. 

V Praze, dne JO. ;f z_ . 202.~ 
·· ·· ································· 

Zmocnitel 


	Dodatek č. 3 KONE_Redigováno
	Plná moc KONE_Redigováno



